

Cliff Holm Skøtt Holding ApS

Ravnebjerggyden 120, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 51 63 33

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019

Dirigent:



.....
Cliff Skøtt





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Cliff Holm Skøtt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ravnebjerggyden 120, 5250 Odense SV
CVR-nr.	37 51 63 33
Stiftet	4. marts 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Cliff Holm Skøtt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i FSU ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 104.979 kr. mod et overskud på 26.686 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 53.158 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-6.687	-6.249
	Bruttoresultat	-6.687	-6.249
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-113.106	33.582
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.840	-1.250
2	Finansielle indtægter	11.479	3.612
3	Finansielle omkostninger	-12.013	-4.481
	Resultat før skat	-106.487	25.214
4	Skat af årets resultat	1.508	1.472
	Årets resultat	-104.979	26.686
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-99.266	32.332
	Overført resultat	-5.713	-5.646
		-104.979	26.686

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.802	319.908
	Kapitalandele i associerede virksomheder	27.590	13.750
		<u>234.392</u>	<u>333.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>234.392</u>	<u>333.658</u>
	Omsætningsaktiver		
6	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.291	424.662
	Udsudte skatteaktiver	1.508	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	11.704	21.811
		<u>362.503</u>	<u>446.473</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>362.503</u>	<u>446.473</u>
	AKTIVER I ALT	<u>596.895</u>	<u>780.131</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.392	118.658
	Overført resultat	-16.234	-10.521
	Egenkapital i alt	<u>53.158</u>	<u>158.137</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Lån til selskabsdeltagere og ledelse	265.767	372.310
		<u>265.767</u>	<u>372.310</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	134.102	102.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.475	6.250
	Skyldig selskabsskat	10.252	19.260
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.000	115.000
	Anden gæld	7.141	6.412
		<u>277.970</u>	<u>249.684</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>543.737</u>	<u>621.994</u>
	PASSIVER I ALT	<u>596.895</u>	<u>780.131</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	86.326	-4.875	131.451
Overført via resultatdisponering	0	32.332	-5.646	26.686
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	118.658	-10.521	158.137
Overført via resultatdisponering	0	-99.266	-5.713	-104.979
Egenkapital 31. december 2018	50.000	19.392	-16.234	53.158

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cliff Holm Skøtt Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.479	3.612
	<u>11.479</u>	<u>3.612</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.013	4.481
	<u>12.013</u>	<u>4.481</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.508	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-7
Refusion i sambeskatning	0	-1.465
	<u>-1.508</u>	<u>-1.472</u>

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	200.000	15.000	215.000
Kostpris 31. december 2018	200.000	15.000	215.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	119.908	-1.250	118.658
Årets resultat	-113.106	13.840	-99.266
Værdireguleringer 31. december 2018	6.802	12.590	19.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>206.802</u>	<u>27.590</u>	<u>234.392</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
FSU ApS	Brøndby	100,00 %	206.802	-113.106
Associerede virksomheder				
All Events ApS	Frederiksberg	30,00 %	91.967	46.133

6 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med 215.189 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.